Vt autem homines, qui nimia indulgentia, &fpe impunitatis, a<2 
veniat facilitate havtenus fuerunt ad huiufmodi facinora procliuiores, 
ea fublata>& prxclufà ab his abftineant,& caneant in futurum tam ab- 
fqluendi, quam difpenfandi facultatem in cafibus fuperius exprellis, 
etiam in foro confcienti^ nobis, 8c fuccellonbus noftris dumtaxat ati- 
člorjtatc, & tenore pr^miflìs perpetuò referuamus ; Inhibentes ne à 
quoquam fcculan,vcl cuiufuis ordinis regulari Prssbitero, vel Prelato 
quauis auctoritate fùngente, nec perquecunquelubilca, & Indulgen­
tias, etiam plenillimas, & extraordinarias per noftros predeceflbres, 
aut nofmctipfos, vel fuccefjòres noflros, anno lubilei, aut alio quouis 
tempore,& Cruciat^Sancte,vel quocunquealio titulo, modo, &: for­
ma, Motuproprio, &c confiftorialiter, feuad quorumcunquePrinci- 
pum,Rcgum,autImperatorisinftantiam,eotumuècontemplatione,. 
& intuitu cum quibufùisamphlTìmis in genere, vel in fpecie deroga- 
tprijs claufulis conceda, vel in pofterum concedenda, ncc vigore, aut 
prqtextu facultatum, aut priuilegiomm Mare magnum, aut alias quo- 
modolibet tauncupatorum quibufuis ordinibus, Congregationibus, 
aut perfonis regularibus,aut Epifèopis per decreta Concili) Tridentini, 
aut officio Sacre Panitcntian? Apoftolicp, vel Minoribus, aut etiam 
Maiori, Pccnitentiarijs noftris, & Rom. Pont, pro temporeexifrentis, 
vel alias quomodolibet pro tempore conceflomm,Perlon^ fic, vt pre­
fertur/:! elmqucntcs, tam fcilicet Antiftites, fèti Abbates promonentes, 
quàm Clerici male infigniti, feuordinati à reatibus, & cxcefli bus pro­
fatis abfolui, preterquam in mortis articulo poffint, aut debeant, ncc 
cum ijs fliper irregularitate propter prcmifia contracta, etiam fi crimen 
penitus occultum fuerit,quouis modo valeat difpenfari.

Verumenimuero quiagrauioribus morbis fortiora fimtadhibenda 
rcmcdia.& iuxta perfonarum,locorum, ac temporum qualitates leges 
funt immutali dic, pcenarque aggrauandai,&emollienda?; cum huiuf­
modi peccatum Satana fuggerenre, hominumq ue fragilitate alleluien­
te videatur iam ad culmen vitiorum afcendifle, & in prxeipiti dic_a:
Jdeo vt homines fairem pcenx timore, &: propri) honoris confu/ionc 
à peccato deterreantur, nouum huic veneno antidotum cogimur prat- 
pararare: Ac proptevea volumus,vt qui abfohuionem, & difpenfatio- 
nem huiufmodi petent,femper quamuis delidum adjmcoccultimi
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........................ - 5<$
rxtitcrit, non per officium Satix Paniteniia:, icd à nobis,<$c pro retn- 
porc exiftente Romano Pontifice in vtroque fpronbiblutionem pete­
re teneantur : alioqnin ipf^concefììones, & ablui titiones, etiam cüm 
c!aulùIa,quod prcefentisconllitutioms tenor, &c alia prceditRa habean­
tur pro expreHis,prorfus nulle, imt£,& inualide exiltant,ac nemini pe- 
nims fuffragentuL-.